החינוך הביתי בארץ ובעולם

א. היקף התופעה

חינוך ביתי מוכר בישראל ובמדינות רבות בעולם כאחד ממסלולי החינוך הפועלים לצד החינוך הציבורי והחינוך הפרטי. [...] היקף החינוך הביתי

⁷ בחוק לימוד חובה, התשי"ט–1949 (להלן - החוק העיקרי), בסעיף 3(א), במקום "בגיל 5" יבוא "בגיל 3 עד 5" (חוק לימוד חובה (תיקון מס' 35), התשע"ו–2016). אומנם החוק תוקן לפני כן, ביוני 1984 (חוק לימוד חובה (תיקון מס' 16), התשמ"ד – 1984), אך יישומו חל בפועל רק בשנת 2016.

נמצא בעלייה מתמדת בכל מדינות העולם. המדינות אינן מפרסמות נתונים מלאים, והשונויות בין המדינות היא רבה. ואולם ניתן להעריך שהיקף החינוך הביתי הוא סביב אחוז אחד מכלל הילדים בגיל חינוך. בישראל שיעור הלומדים בחינוך ביתי הוא נמוך ביותר, כ-0.05 האחוז.